
  

  

  

  

ID zakázky: 131915

Prodej bytu 3+1 na ulici 1. Máje

Cena 4 300 000 Kč

Lokalita

Rožnov pod Radhoštěm

Užitná plocha

64 m²

Dispozice bytu

3+1

Energetická náročnost budovy

C - Úsporná

Bezbariérový byt

Ano

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ano

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

8

Počet podlaží objektu

9

Celková plocha

64 m²

Stav objektu

dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

výtah

Převod do OV

Ano

Typ bytu

jednopodlažní

Umístění objektu

centrum obce

Počet podzemních podlaží

9

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o výměře 64 m², který
se nachází v revitalizovaném domě s výtahem. Byt je
orientován na západ a jeho velkým benefitem je lodžie po celé
délce bytu, která nabízí příjemné posezení s výhledem. 
DISPOZICE A VYBAVENÍ Byt se skládá ze dvou samostatných
pokojů se vstupem na lodžii, prostorného obývacího pokoje
také se vstupem na lodžii, kuchyně, koupelny, samostatného
WC, chodby a praktické šatny, která poskytuje dostatek
úložného prostoru. K bytu náleží sklepní kóje. V roce
2018 byla provedena rekonstrukce, která zahrnovala:   - nové
podhledy - elektroinstalaci - modernizaci interiéru pro vyšší
komfort bydlení    LOKALITA Byt se nachází v jedná
z nejžádanějších lokalit Rožnova pod Radhoštěm - v klidné, ale
přitom centrální části města.

karolina.vychopnova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Karolína Výchopňová
Obchodník s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


